



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



TIEDOTE 10.4.2017

Maaseutuohjelmasta tuetaan iäkkäiden yhteisöllistä asumista ja asumisturvallisuutta

Kaakkois-Suomen ELY-keskus myönsi maaseutuohjelmasta tukea kolmelle kehittämishankkeelle alkuvuonna 2017. Socomin hankkeessa kehitetään iäkkäiden yhteisöllistä asumista ja EKSOTE:n hankkeessa iäkkäiden asumisturvallisuutta. Lappeenrannan teknillisen yliopiston hankkeessa parannetaan luomuviljojen tuottajien ja jalostajien toimitusketjuja ja viljanvientiä.

Kaakkoissuomalaiset Leader-ryhmät tukivat 13 hanketta. Rautjärvellä panostetaan sotahistoriaan ja parannetaan kesäteatterin toimintaedellytyksiä. Lappeenrannan seudulla tukea saivat muun muassa Kotkaniemen kehittäminen ja pesäpalloilu. Kotkan-Haminan seudulla tuetaan lasten ja nuorten tapahtumia, parannetaan saariston kulkuyhteyksiä ja kunnostetaan toiminta- ja harrastetiloja. Koulolan seudulla tukea saivat litin kyläkoordinaattori ja partiolaisten Ruislehdonmäen leirialueen kehittäminen.

Kaakkois-Suomi on lisäksi mukana laajassa alueiden välisessä Uusivu-hankkeessa, joka hyödyntää tehokkaammin kasvis-, pienteurastamo-, kala- ja broileriyritysten sivutuotteita.

Kuusi yritystä sai investointitukea

Alkuvuonna Kaakkois-Suomen ELY-keskus tuki maaseutuohjelmasta neljän yrityksen investointeja. Valkealainen puutarha Suomen Viherpeukalat Oy sai tukea uuden toiminnanohjaus- ja verkkokauppajärjestelmän rakentamiseen. Myös haminalainen SK-hitsaus, luumäkeläinen Vehy ky ja taipalsaarelainen Eisto Oy saivat investointitukea. Etelä-Karjalan Kärki-Leader myönsi investointitukea ruokolahtelaiselle Kypälämäen baarille kyläkaupan laajentamiseen ja Pohjois-Kymen Kasvu tuki jaalalaista Hartolan puotia ja baaria, joka laajentaa rakennustarvikemyyntiään.

Yritystukea on tarjolla toimintaansa kehittäville yrityksille

Maaseutuohjelma antaa hyvät mahdollisuudet monipuolisen yritystoiminnan ja viihtyisän asuinympäristön kehittämiseen. Ohjelmasta hyötyvät viljelijät, maaseudun yritykset ja asukkaat sekä koko ympäristö.

Lisätietoja rahoituspäätöksistä antavat Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen asiantuntijat ja Leader-ryhmien toiminnanjohtajat (yhteystiedot hankelistauksen yhteydestä), yhteystietoja voi kysyä myös KaakonKantrin tiedottajalta (p. 050 466 4480, saija.raty@kaakonkantri.fi)